МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МИРНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
п. Мирный ул. Школьная, д.12 e- mail:  mirn-skola@yandex.ru тел./факс 8(48340) 2-23-49

Протокол общего собрания №1
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мирнинской средней общеобразовательной школы

 от «04»октября 2019 года

 Присутствовало 45 человек

Повестка собрания:
1. Открытие школьного спортивного клуба.
2. Утверждение документации школьного спортивного клуба.
3. Выборы состава школьного спортивного клуба.

Слушали выступление заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ляпко В.М. о необходимости создания школьного спортивного клуба, утверждении положения о школьном спортивном клубе, положения о совете клуба

Директор школы Никулина В.П. предложила выбрать следующих кандидатов в состав спортивного клуба: председатель школьного спортивного клуба – Миклуха С.В., учитель физической культуры, члены: Власенко Андрей, Иус Екатерина, Привалов Всеволод, Романченко Даниил, Тринколенко Анастасия

Учитель физической культуры Миклуха С.В. внес предложение назвать спортивный клуб школы «ОЛИМП» и утвердить план работы клуба.

 Результаты голосования:
За – 45 (100%) чел.
Против – 0 чел.
Воздержались - 0 чел.

РЕШЕНИЕ:
1. Создать спортивный клуб в школе на общественных началах.
2. Утвердить  название школьного спортивного клуба «ОЛИМП».
3. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «ОЛИМП»;
4. Положение «О школьном спортивном клубе «ОЛИМП»
5. Положение о Совете школьного спортивного клуба «ОЛИМП»
6. Утвердить Состав школьного спортивного клуба «ОЛИМП»
7. План работы школьного спортивного клуба «ОЛИМП»

Председатель собрания _________________/Никулина В.П./

[bookmark: _GoBack]Секретарь _________________/Миклуха С.В./